YTBEPXAAKO

Pykosogutens

(HavMeHoBaHMe JO/MKHOCTY LA, YTBEPXAAOWEro AOKYMEHT)

CouiTbkoBa E. B.
(pacwwndposka noanucu)

MnaH doMHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHOW AEATENIbHOCTU YUPEXAEHUSA

Ha 07 mapta 2019 rop,

07 MapTta 2019r.
HaumeHoBaHve MyHMUMNabHOe BIoKeTHOE [OLWKObHOE 06pa3oBaTesibHOe yupexaeHme AeTCKuii
MYHULMNANBHOTO yUYpexaeHus cag Ne 21 myHuumnanbHoro obpasosaHus KaHeBCKO paioH
MHH/KNN 2334017374/233401001
EauHuua n3mepeHus : py6

HavmeHoBaHue 6toakeTa BromKeT MyHUUMNanbHOro obpasoBaHus KaHeBckoi palioH 01

HaumeHoBaHWe opraHa, OCYLLEeCTBAALWEr0 yHKLMM

YnpasneHve o6pa3oBaHns aMUHUCTPALMM MYHULUNAILHOTO 06pa3oBaHnst KaHeBCKoii
¥ NOSIHOMOYVSI YUpeauTens

palioH




CogepxatesibHasa 4acTb nnaHa

MyHUUMNansHoe 61o4XeTHOE AOLWKOoIbHOE 06pa3oBaTesibHoe yupexaeHve aetckuii cag Ne 21

MyHVLMNanbLHOro 06pa3oBaHns KaHeBCkoii paiioH

(HaMMeHOBaHME MYHULMUNAILHOTO yupeaeHus)

Llenn feAatenbHOCTU MYHULUNANTBHOTO yYypexXxaeHus

B COOTBETCTBUN C YyCTaBOM yuypexageHusa

Buabl 4eATENIbHOCTY YUPEXAEeHNs, OTHOCALLMECS

K ero OCHOBHbIM BMaam AeATe/ibHOCTU B
COOTBETCTBUN CYCTaBOM y4pexaeHun

MepeueHb ycnyr(paboT), OTHOCSLLMXCA B COOTBETCTBUM

CyCTaBOM K OCHOBHbIM BUAaM AeATENbHOCTU yypexaeHusa,

npefocTaBfieHne KOTOpbIX 415 U3NUYECKUX NuLy

ocyllecTBnseTcs 3a nnary

O6Luasn 6anaHcoBasi CTOMMOCTb MYHULMNA/IbHOMO UMYLLECTBA Ha
faty cocTaBneHus MNnaHa -

B TOM 4ucne:
3akKpensieHHOoro COBCTBEHHMKOM MMYyLLECTBA 3a yypexageHnem Ha
npaee onepaTtnBHOIO ynpassieHNA

npmoﬁpeTeHHoro yypexaeHnem 3a CHeT BblAesIeHHbIX
COGCTBEHHUKOM MMyLLIEeCTBA yypexaeHua cpeacts

NPUOBPETEHHOTO yUpeXAeHMEM 3a CHET OXOA0B, NOMYYEHHbIX OT
MHOI NpUHOCALLE AoXo4 AeATeNbHOCTH

O6Lan 6anaHcoBast CTOMMOCTb ABMXMMOT0 MyHULMNaNbHOro
MMyLLLEECTBA Ha AaTy cocTasneHus MnaHa

B TOM 4ucne:
6aniaHcoBasi CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOr0 ABMXXNMOr0o UMyLLecTsa

O6pa303aTeana9| OEeATENBbHOCTb no
o6pa3OBaTer| bHbIM

06pa3oBaHusl, MPUCMOTP U YXOA 3a AETbMU.

nporpamMmmam AOLWKO/bHOTO

Peanusauus o6pasoBatesibHOiA

(B

afanTUpoBaHHO); AoNoMHUTENLHOE 06pasoBaHue

nporpammbl

AOLWKONbHOTO 06pasoBaH|/|;| TOM ymucne

[eTeii 1 B3pOC/bIX; NPUCMOTP 1 YXO4 3a AeTbMU.

MpoanéHHble rpynnbl W TPYyNnbl BbIXOAHOTO AHS;
rpynnbl ¢ KpaTKOBPEMEHHbLIM NpebbiBaHNEM AETEN;
yCnyrn yuutens-noronefa pns HeopraHM30BaHHbIX
AeTei; noroneguyeckMe 3aHATUA Ana  geteld cC
obwnm

negaroros

He0pa3BUTEM
ans

peun; KOHCYy/bTauyuu

poauTeneii  HeopraHW3oBaHHbIX
neteit; no
06lLepa3BMBalOLLLUM
Ha npaBo BeAeHuWa o6GpasoBaTesbHOW

no

o6yueHue [ONOJTHUTE TbHbIM
nporpammam (Mpy  HanMuuu
NULEH3nN
[esiTeNIbHOCTK COOTBETCTBYHOLIUM

obpasoBaTefnibHbIM MporpamMmam), B TOM YWCHE:
KPY>XXOK N0 O6YYEHUI0 YTEHW W MUCbMY; 3aHATUA B
[eTCKOM OpKecTpe; TeaTpasibHble CTYAUN; KPYXOK Mo
obyyeHuo

Xopeorpauueckuii Kpyxok; tosbKIIOPHbIA KPYXOK;

1306pasnTeibLHOMY UCKYCCTBY;

KPYXXOK XYZI0)XE€CTBEHHOTO U PYUYHOr0O TPYAa; KPY>XOK

HapOAHO-AEKOPATUBHOIO UCKYCCTBA; KPYXOK MO

06yyeHUnto NeHuio.

3021 047,28

3021 047,28

0,00

3021 047,28

1373 855,80

285 432,05

ChiTbkoBa E B.



NoANUCb PYKOBOAUTENS YNpeXAeHUs

noanncb rnaBHoOro 6yxramepa

4<§_

NnoAnNUChb A0/IXXHOCTHOIO /1ML, OTBETCTBEHHOIO 3a COCTaB/ieHne
TEKCTOBOW YacTuh MNnaHa

paclumdpoBka noanmcu

MuweHko A. B

paclumdpoBKa nognucy

inTBnHeHko B. B.

pacLumndpoBka noanmcu

MogaraiiHblii A. B.
pacmmpposka nognncu, A0/HKHOCTb



MyHUMLMNanbHoe 6104KeTHOE AOWKONbHOE 06pa3oBaTe/ibHOE yupexaeHne feTckuin cag Ne 21 MyHUUmMnanbHoro obpasoBaHns KaHeBCKOWA

Cymma, pyo.

Ne n/n HavnmeHoBaHWe nokasarens
1 2
1 He(rHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:
U3 HUX:

1 HeBMXXMMOe MMYLLIECTBO, BCero:
111 B TOM YuCne:

0CTaTO4YHas CTOMMOCTb
12 0c060 LieHHOe [BUKUMOe 1MYLLIECTBO, BCEro:
121 B TOM YuCre:

0CTaTO4YHas CTOMMOCTb
2 ®rHaHCOBbIE aKTVBbI, BCErO:
91 N3 HUX:

' [leHeXHbIe CPefCcTBa YUpexeHus, BCero

B TOM uucre:
211 [leHeXHble CPeficTBa YUpeXaeHns Ha cueTax
212 [EHEeXHbIE CPeACTBa YUPEXAEHNS, pasMeLLEHHbIE Ha AeN03UTbl B KPEAUTHOW opraHu3aumm
2.2 MHble (IMHAHCOBbIE MHCTPYMEHTBI
2.3 [ebutopckasn 3af0/MKeHHOCTb No foXo4aMm
2.4 [lebutopckas 3a0/MKEHHOCTL MO Pacxofam
3 Ob6s3aTeNbLCTBA, BCErO:

U3 HKX:

31 [loNroeble 0653aTe/LCTBA
3.2 KPeauTopcKas 3a0/MKEHHOCTb!
321 B TOM 4uCre:

MPOCPOYEHHas KPeaMTOPCKas 3af,0/KEHHOCTb
-f) 7

MOAMUCH PYKOBOAWTENS YUPEXAEHMS

| K. $

noanuce pykosogutens LIb

nognncb AO/MKHOCTHOIO finda, OTBETCTBEHHOIO 3a
COCTaB/ieHMe TEeKCTOBOW YacTu MnaHa

CbiTbkoBa E. B.
pacLun@poBKa nognmcu

MuweHko A. B.
pacLumgpoBKa noanucu

JlntBnHeHKo B. B.
pacLumgpoBKa nognucu

MoparaiiHbid A. B.
pacLuMppoBKa NoAnMcK, JOMKHOCTb

Tabnuua 1

5684 750.78
3021 047,28

768 723,16
285 432,05

173 311,63
260 955,72

49 139,10
49 139,10
0.00

0,00

96 594,97
115 221,65
224 630,60

0.00
224 630.60

0,00



HavmeHoBaHne

nokKasaresia

1

MocTynneHna ot JOXOAOB,
BCero:

B TOM 4ucne:
[10X04bl OT CO6CTBEHHOCTU
A0XoA4bl OT OKasaHus yCcnyr,
pa6ot
foxofbl OT WTpados, neHei,
VHbIX CYyMM NPUHYAUTENbHOIO
N3bATUA
6e3B03Me3/Hble MOCTYMN/IeHns
OT HafHalUWOHa/IbHbIX OpraHusa-
uwin, NpaBUTENLCTB MHOCTPaH-
HbIX roCyAapcTB, MeXXayHapoa-
HbIX (PMHAHCOBbIX OpraHI/I3aLI.I/Il7I
aoxopnbl oT onepau,vu‘/’l
C aKTBaMu

YMeHbLLEHME CTOUMOCTHU
MaTepuaibHbIX 3anacos
Mpouve pgoxogpl

cy6cnanm Ha uHble Lenu
6}0,D.)KeTHbIe NHBECTUL NN
cy6eunanm Ha MyH. 3afiaHue
WHble JOX04b!

BbinnaTbl No pacxofjam, BCEro:
Pacxofbl Ha BbinnaTy
nepcoHany B uenax
obecrneyeHNs BbINOMHEHNSA

DyHKLMIA

rocyfapcTBeHHbIMU(MyHMLMNA

NbHbIMKW) OpraHamu,

Ka3eHHbIMU yUYpexpjeHnamum,

opraHamu

B TOM 4Yucne Ha:

BbiMaTbl MepcoHany BCero:
M3 HUX:

(hoHA onnaTbl Tpyaa

MHbIE BbINaThl NEPCOHaATY

yupexaeHus, 3a NCNHOYEHNEM

(hoHAa onnatbl Tpysa

VIHble BbINaTbl 38 UCK/OYEHEM

(hoHAa onnatbl Tpyaa

yqpem,quMVl,nvluaM

B3Hocbl No 06s3aTeIbHOMY

COL,.CTPaxoBaHMO Ha BbiNAaThl

no onnate Tpyzaa paboTHWUKOB U

WHble BbINaTbl Pa6OTHUKaM

yupexaeHns

Kon
cTpo-

K1

010
030

040

050

060

090

095
100

X
200

Koz

no

GHOMKETHOI
KraccudmkaLy

nm

Poccuiickoi
defeparmm

120

130

140

150

440
180
180
180
180
180

100

rno

112

113

119

Ha

2019 r.

MNokasarenun no NOCTYN/IEHNAM W BbiNnaTamMm yypexxaeHuA

Tabnuua 2

O6bem rHAHCOBOrO 06ecriedeHms, pyb. (C TOHHOCTBIO A0 BYX 3HaKOB rocse 3ansToil — 0,00)

BCero

10 970 405,67
0,00

10 733 100,00

0,00

0,00

0,00

1000,00
236 305,67
135 100,00

0,00
0,00
101 205,67
11 019310,17

7 466 158,00

7 357 158,00
0,00
5650 700,00

109 000,00

0,00

1706 458,00

B TOM YNC/IE:
cybenamm cyéengum, cybenomm Ha
Ha (prHaHCoBOE npeLocTaBst-
obecrieyeHve emble B Q0T
BbINOHEHUS BETCTBUN C ab- BJIOXKEHIA
MYHULW- 3aLlem BTOpbIM
NanbHoro MyHKTa 1 cTaTbn
3aaHnA 78.1 BromKeTHO-
ro Kofexca
Poccuiickoit
PefiepaLiym
5 6 7
9 574 400,00 135 100,00
X X
9 574 400,00 X
X X
X X X
X X X
0,00 135 100,00 0,00
135 100,00
X X
9 574 400,00 135 100,00
7 357 758,00 108 400,00
7 357 158,00
5650 700,00
600,00 108 400,00
1706 458,00

MNOCTYI/IEHNA OT OKa3aHuA

OCYLLECTBfIEHVE  YCTYT (BbINOMHEHIS paboT)

KanuTasbHbIX Ha MiaTHolA OCHOBE M OT VHO{

MPUHOCALLIEI foXon
[EATENbHOCTU
BCEro M3 HUX
IPaHThI
8 9
1260 905,67
X
1 158 700,00
X
X
1000,00
101 205,67 0,00
101 205,67 X
1309 810,17



MHble 610 AXXeTHbIe
acCnrHosaHus
Ynnata Hanoros, C60poB 1
WHBIX NaTeXen

YnnaTa Hanora Ha UMyLLECTBO,
3EMe/IbHOro Hasora

Ynnata npoumx

Ynnata UHbIX nnaTexe
6e3B03Me3Hble NepeyncneHns
opraHusauunam
npoyune pacxofbl (Kpome pac-
X0A40B Ha 3aKynKy TOBapoB,
pa6oT, ycnyr)
3aKkynky ToBapos, paboT u
ycnyr,ana obecnevyeHns roc.Hys

Mpoyas 3aKyrKa TOBapoB,
paGoT v ycnyr B Lensx
KanuTasbHOr0 PeMOHTa
rocyZapCTBEHHO0

(MyHMUMMNANEHOr0) UMYLLLECTBA
11poyas 3aKynka TOBapos,

paboT u ycnyr ang
obecneyeHns
rocyapCTBeHHbIX
(MyHVLMNANBHBIX) HYX[,
Moco6us,KoMMNeHcaLUymn 1 UHble
COL,.BbINMAThI FpaXiaHam, Kpome
NY6/IMYHBIX HOPMATUBHBIX
0653aTeNbLCTB
MocTynneHne GUHaHCOBbIX
aKTnBOB, BCero:
13 HUX:
yBeNMYeHVe 0CTaTKOB CPeacTB
npoyme NocTynieHms
Bbl6blTME PUHAHCOBbIX
aKTunBoOB, BCero
W13 HuX:
YMeHbLLEeHVEe 0CTaTKOB CPeACTB
npoyvie BbIObITYSA
OcTaToK CpeAcTB Ha Hayano
roga
OCTaToK CpeACTB Ha KOHeL,

roga

244

710

720

500

600

800

850

851

852
853

243

321

510

610

MOAMUCL PYKOBOANTENS YUPEXKAEHMS

nognucs pykosogutens LB

noAanncb pyKosoauTess NnnaHOBO-

3KOHOMMWYECKOIA CITy>Gbl

boC

[O/MKHOCTHOE NTINLI0, OTBETCBEHHOE 3a
COCTaB/IeHNE TEKCTOBOW YacTu M/aHa

43 000,00

43 000,00

38 100,00

0,00
4 900,00

0,00

0,00

3483 452,17

0,00

3483 452,17

26 700,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

48 904,50

0,00

43 000,00

43 000,00

38 100,00

4 900,00

2 173 642,00 1309 810,17

2 173 642,00 1309 810,17

26 700,00

48 904,50

CobiTbkoBa E. B.
pacLumngpoBka noanmcu

NuweHko A. B.
pacLumngpoBka noanmcu

EBfoknmeHko B. B.
pacLumgpoBKa noanuncu

LWnmaHckas J1. B.
pacLungpoBKa noanmcu, SOMKHOCTb



Moka3aTeNn BbINaT Mo pacxoAam Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT, YCNyr YUPEXAeHUs

Tabnuua 2.1

MyHMLUMNaNbHOe GI0AXKETHOE AOLIKONbHOE 06pa3oBaTe/lbHOe yUpexaeHue aeTckuii cag Ne 21 MyHUUMnanbHOro o6pasoBaHns KaHeBCKO paiioH

CyMMa BbINAaT Mo pacxodaM Ha 3aKkyrnKy TOBapoB, paGoT M ycnyr, py6. (C TOUHOCTBIO 10 ABYX 3HaKOB nocse 3ansToii — 0,00)
B TOM UUC/IE:

HanmeHoBaHue Kog log,
rnokasaTens CTPOKM  Hayana
3aKyMKu
Ha20 19 .
o4epeAHol
(hMHAHCOBbII
rog
1 2 3 4

BbinnaTbl Mo pacxojam Ha

3aKynKy TOBapoB, pabor,

YCNyT BCEro: 0001 X 3483 452,17

B TOM 4ucne:

Ha onnaty KOHTPaKTOB 3aK/io-

YeHHbIX [I0 HaYana o4yepeHo-

ro ()MHaHCOBOrO rofa: 1001 X 2 544 303,35

Ha 3aKyrnKy ToBapoB, pabor,

ycnyr o rogy Havana

3aKynKu: 2001 939 148,82

/o 1
VAN B kel i

MOANUCH PYKOBOANTENS YUPEXAEHNS

nognuce pykosoautens Lib

MoAMUCb PYKOBOAMUTENSA M1aHOBO-3KOHOMUYECKON
CNyX0bl

[IO/MKHOCTOE N1LI0, OTBETCBEHHOE 3a COCTaBNeHMe
TEKCTOBOI YacTu niaHa

BCEr0 Ha 3aKynku

Ha20 20 .
1-bii1 rog
N1aHoBOro
nepuoga
5

2 516 819,50

2 516 819,50

Ha20 21 .
2-0iA rop,
MaaHoBOro
nepuoga
6

2 522 919,50

2522 919,50

B COOTBETCTBUW C PefepanbHbIM 32aKOHOM
o1 5 anpens 2013 r. Ne 44-®3 «O KOHTpaKT-
HOI cucTeme B Chepe 3aKymnoK TOBapoB,
paboT, ycnyr fna obecneyeHus rocygap-
CTBEHHBIX Y MYHULMMANbHbIX HYX[»

B COOTBETCTBUU C PefiepasibHbIM 3aKOHOM
ot 18 nong 2011 r. Ne 223-P3 «O 3aKynkax
TOBapoB, paboT, yCnyr oTAebHbIMW BUAAMM

IOPULANYECKNX NNLY

Ha20 19 r. Ha2020 r. Ha2021 r. HAa2019 r. Ha2020 r. HaA2021 r. |
o4epeaHol 1-bii1 rog, 2-0iA rop, o4epejHol 1-blli rog, 2-0iA rofg
()MHAHCOBbIA ~ MMAHOBOrO N1aHoBOr0  (DMHAHCOBbLIA  M/IAHOBOrO N1aHoBOro
rog nepmoga nepunoga rog nepuoga nepuoga
7 8 9 10 n 12
3483 452,17 2516 819,50 2522 919,50 0,00 0,00 0,00
2 544 303,35
939 148,82 2516 819,50 2522 919,50

CobiTbkoBa E. B.
pacLinppoBKa nognmncu

weHko A. B.
paclnpoBKa nognmcu

EBOokumeHKo B. B.
paclmgpoBKa nognuncu

LLinmaHckas J1. B.
pacLunMpoBKa NOANNCK, AOMKHOCTb



CBe/leH1si 0 CPeAICTBAX, MOCTYNAOLLMX BO BPEMEHHOE PACTOPSHKEHNE YUPEXAEHNS

Tabnuua 3

Cymma(pyb., ¢
TOYHOCTbIO A0 2

HanmeHoBaHMe nokasaTens Kog cTpoku
3HAKOB nocrne
3anaToi 0,00)
1 2 3
OcTaTOoK CpefAcTB Ha Ha4yaso roga 010
OcTaToK CpeACTB Ha KOHel, roga 020 0,00
MocTynneHue 030
Bbi6biTUE 040

CnpasoyHas nHpopmauus

Tabnuua 4
HanmeHoBaHWe nokasaTens Kop ctpokn Cymma(Tbic.py6.)
1 2 3

O6beM Ny6NNUYHBIX 0653aTeNIbCTB, BCErO: 010

O6beM GHOAXETHbBIX UHBECTULNI (B YacTu NepefaHHbIX
NOMTHOMOUYMI rocygapcTBeHHOTro (MYHULUNANbHOTO)

020
3aKas3umKa B COOTBETCTBUU C BOAXKETHBIM KOAEKCOM
Poccuiickon ®egepayunmn), BCero:
O6beM cpeAcTB, MOCTYMNUBLUNX BO BpeMEHHOE 030

pacnopsAaxXeHue, BCero:

CbiTbKOBa E. B.

NOAMUCb PYKOBOAUTENSA YUPEXIeHUs pacwudposKa nognmcu
NweHko A. B.
nognuce pykosogurtensa LB pacwugposKka nognmcu

JInTBnHeHKo B. B.
noAnuch rNaBHoOro dyxranrtepa pacwugposka nognucu

Mauwesckasa E. A,
[IO/MKHOCTOE NNL0, OTBETCTBEHHOE 3a COCTaBNEHME paclwmngposka nognucu, JomkHoe
TEKCTOBOW YacTu nnaHa



